14.03.2018г. №70-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ЗАПРЕТЕ ПРОВЕДЕНИЯ ЗЕМЛЯНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, в соответствии Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
1.  Ввести запрет на территории муниципального образования «Аларский район» на проведение земляных работ с 16 марта 2018 года по 20 марта 2018 года, в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.

2. Распоряжение разместить на официальном сайте администрации МО «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя мэра Аларского района Селезневу И.И.
Мэр Аларского района
А.В. Футорный
	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	И.И. Селезнева

	П.К. Распопин

	О.П. Звягинцева